

UNIAO COMERCIAL REZENDE LTDA
CNPJ - 00.099.283/0008-47 Inscrição Estadual - 10449750-5
AV JK QD 01 LT 02 MAE BELA POSSE GO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Vl.Unit	V.TOTAL
9.097	ENGATE PLASTICO PLE/TIGRE 1/2X40CM	2,00	PC	7,05	14,10
55.213	TUBO EXTENSIVO UNIV.CENSI BRANCO	2,00	PC	7,84	15,68
12.232	BASE REG DE PRESSAO 4416.210 3/4	1,00	PC	45,34	45,34
52.926	ANEL VEDACAO WC BLUKIT	1,00	PC	10,11	10,11
42.825	TUBO LIGACAO AJUST MET P/VS 240MM	1,00	PC	14,20	14,20
12.398	VALV DESC HYD MAX ACAB 4900 990 CR	1,00	PC	76,70	76,70
49.249	JOELHO PLASTILIT SD.C/BCH LT 25X1/2	3,00	PC	3,41	10,23
49.286	TUBO PVC SOLD. PLASTILIT 6M X 025MM	4,00	BR	15,80	63,20
49.287	TUBO PVC SOLD. PLASTILIT 6M X 050MM	1,00	BR	59,66	59,66
49.283	TUBO ESGOTO PLASTILIT 6MX100MM	1,00	BR	52,84	52,84
49.622	CAIXA SIF PLASTILIT PG/QD/BR 150X150X50M	1,00	PC	24,89	24,89
49.252	JOELHO PLASTILIT SOLD. 90° X 25MM	10,00	PC	0,45	4,50
49.245	JOELHO PLASTILIT PVC ESG.90°X100MM	1,00	PC	4,20	4,20
49.235	CURVA PLASTILIT PVC ESG LG 90°X100MM	1,00	PC	24,43	24,43
8.573	JOELHO TIGRE PVC ESG.90°X040MM	6,00	PC	1,82	10,92
49.255	JOELHO PLASTILIT SOLD. 90° X 50MM	2,00	PC	3,41	6,82
49.312	TE PLASTILIT SOLD. 90X050MM	1,00	PC	6,25	6,25
12.177	BASE REG DE GAVETA 4509 502 1 1/2	1,00	PC	86,25	86,25
12.174	BASE REG DE GAVETA 4509 202 3/4	1,00	PC	32,39	32,39

TD. TOTAL DE ITENS
VALOR PRODUTOS R\$
VALOR DESCONTOS R\$
VALOR TOTAL R\$

19
8.303,21
678,21
7.625,00
VALOR PAGO
7.625,00

FORMA DE PAGAMENTO
crédito loja

trib aprox R\$: 899,63 Federal e 717,77 Estadual Fonte: IBPT 5oi7ew

EMISSION NORMAL

Número 1016 Série 1 Emissao 15/07/2016 15:30:29 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em

CHAVE DE ACESSO

5216 0700 0992 8300 0847 6500 1000 0010 1610 1036 2995

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro - 01.112.580/0001-71 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIAS

BR 153 KM 98 N. 3105 - CENTRO
ANAPOLIS-GO

Consulta via leitor QR Code



Protocolo de Autorização: 152160597955464 15/07/2016 15:30:29

edido ADM: 800306
endedor: 99 - IVAELTON ALVES DA SILVA

[Handwritten signature]

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Vl.Unit	V.TOTAL
12.428	C 40 CR 4900 ACAB REG DECA 11/4 E 11/2	1,00	PC	49,43	49,43
35.111	C40 1196 1/4V TORN. LAV BMM SAMER	2,00	PC	83,52	167,04
42.899	CHUV AUT LZT BELLO BANHO C/C BR/BG	1,00	PC	56,70	56,70
40.596	C40 1718 1/4V DUCHA HIG. SAMER	1,00	PC	124,43	124,43
12.569	VALVULA ESC. UNIFICADA 1602 C	2,00	PC	31,25	62,50
37.488	FIT/LIFE-COLUNA SUSP P/LAVAT BR-01	2,00	PC	125,00	250,00
37.409	FIT-LAVAT 52X43 BR-01	2,00	PC	167,61	335,22
52.088	AZALEA PLUS-BACIA CONV.BR-01	1,00	PC	227,16	227,16
12.421	C 39 4900 ACAB REG DECA 1/2,3/4 E 1	2,00	PC	38,07	76,14
31.031	ASSENTO UNIV ORIG. PP PG-59	1,00	PC	39,20	39,20
12.393	BASE VALV DESC HYD MAX 4550X1.1/2	1,00	PC	93,75	93,75
48.014	TUBO DESC P/VAL HIDRA VDE KRONA	1,00	PC	5,91	5,91
49.214	ADAPT. PLASTILIT SD.CURTO 50X11/2	1,00	PC	2,84	2,84
14.928	LUBA TIGRE SOLD.RED.50X25MM	2,00	PC	4,20	8,40
49.280	TUBO ESGOTO PLASTILIT 6MX040MM	3,00	BR	22,61	67,83
49.309	TE PLASTILIT SOLD. 900X025MM	5,00	PC	0,80	4,00
29.133	ALCA DE APOIO P/BOX ALUM 90CM RT	5,00	PC	178,98	894,90
52.907	BANQUETA ARTICULAVEL P/BANHEIRO BR	1,00	PC	448,86	448,86
41.298	CASCOLA TRADICIONAL S/TOLUOL 2,8KG	1,00	BNG	69,89	69,89
20.384	ALIZARES IPE CHAMP JG DUP 7CM EXT	2,00	JGO	60,00	120,00
47.579	PRENDEDOR PORTA MAGNETICO UNIAO CR	2,00	PC	29,43	58,86
51.115	FECH PADO CONCEPT ESP 403E-CR	1,00	UN	56,70	56,70
51.106	FECH PADO CONCEPT ROS 401E-CR	1,00	UN	58,52	58,52
53.480	DOBR.U.M.ACO 3.1/2 C/2ANEIS FANT	2,00	CRT	21,48	42,96
6.058	PORTA LISA VIROLA PINTURA 210X090	1,00	PC	102,16	102,16
6.057	PORTA LISA VIROLA PINTURA 210X080	1,00	PC	79,43	79,43
17.855	FUNDO PREPARADOR BASE AGUA 18,0L	1,00	LT	323,86	323,86
19.027	LIXA P/ MASSA A-257 - N.100 - FL	10,00	FL	0,90	9,00
19.029	LIXA P/ MASSA A-257 - N.150 - FL	10,00	FL	0,90	9,00
16.150	FITA ADES. CREPE ADERE 427S 50X50M	1,00	PC	9,66	9,66
16.147	FITA ADES. CREPE ADERE 427S 25X50M	1,00	RL	5,57	5,57
7.247	MASSA A OLEO P/MADEIRA 3,6LT	1,00	LTO	79,43	79,43
39.888	FERROLACK BRANCO 3,6LTS	1,00	GL	110,80	110,80
49.946	SOLV THINNER GOL 7300 900ML	1,00	LT	11,25	11,25
10.743	PALHA DE ACO NO 1 - 25 GRS.	5,00	PC	0,97	4,85
7.477	DECORA S.B.PREMIUM 3,6L BR.NEVE	1,00	LT	123,30	123,30
48.845	MASSA CORRIDA PVA COLIBRI LTA 27KG	2,00	LTA	45,34	90,68
50.017	REV. ARTEC 33X54 REF. 54000 A	16,00	M2	18,07	289,12
9.808	ARGAM QUARTZ SUPER EXT AC-II 20KG	13,00	SCO	19,89	258,57
10.637	REJ. QUARTZ FLEX 2/10MM 1KG BRANCO	2,00	SCO	6,02	12,04
10.651	REJ. QUARTZ FLEX 2/10MM 5KG BRANCO	1,00	SCO	25,57	25,57
56.118	PISO LUME 54X54 REF. 5401 EXTRA	49,44	M2	21,48	1.061,97
6.686	CAIXA DE LUZ 4X2	15,00	PC	1,42	21,30
6.688	CAIXA DE LUZ 4X4 FMS	3,00	PC	2,84	8,52
48.831	LIZ-57170/201 CJO 1 INT SIMP 10A	6,00	PC	8,86	53,16
48.842	LIZ-57170/064 CJO INT+TOM 2P+T 10A	1,00	PC	14,66	14,66
48.843	LIZ-57170/265 CJO 2TOM 2P+T NBR 10A	6,00	PC	14,66	87,96
48.839	LIZ-57170/013 CJO TOM 2P+T NBR 20A	2,00	PC	10,45	20,90
50.533	CONDUITE FORTLEV CORR. 25MM-50MTS	1,00	RL	79,43	79,43
33.727	FITA ISOL IMPER 3M 18MM X 20M	1,00	RL	5,57	5,57
26.303	CABO FLEXIVEL DIV. 4,0MM AZ - ML	15,00	ML	2,22	33,30
26.302	CABO FLEXIVEL DIV. 4,0MM PT - ML	15,00	ML	2,22	33,30
30.479	CABO FLEXIVEL DIV. 2,5MM AZ - ML	50,00	ML	1,25	62,50
30.482	CABO FLEXIVEL DIV. 2,5MM VM - ML	50,00	ML	1,25	62,50
6.668	CABO FLEXIVEL DIV. 2,5MM VD - ML	50,00	ML	1,25	62,50
30.481	CABO FLEXIVEL DIV. 2,5MM PT - ML	50,00	ML	1,25	62,50
7.348	CORALIT A.B. 3,6L CINZA MEDIO	1,00	LT	99,43	99,43
16.067	BALIZADOR OR. E-27 2AL M BR 825501	2,00	PC	122,16	244,32
51.478	CR-2704 KIT ACESS LIGTH 05 PCS KELLY	1,00	PC	90,80	90,80
51.145	TASCH-LAMP ELET. ESP FULL T2 6400K - 15W	4,00	UN	14,66	58,64
28.108	TASCH-LAMP.INC BOLINHA 15W AZ	2,00	PC	4,43	8,86
28.110	TASCH-LAMP.INC BOLINHA 15W VM	1,00	PC	4,43	4,43

QTD. TOTAL DE ITENS
VALOR PRODUTOS R\$
VALOR DESCONTOS R\$
VALOR TOTAL R\$

FORMA DE PAGAMENTO
Crédito Loja

81
8.303,21
678,21
7.625,00
VALOR PAGO
7.625,00

Trib aprox R\$: 899,63 Federal e 717,77 Estadual Fonte: IBPT 5oi7ew

EMISSION NORMAL

Número 1016 Série 1 Emissao 15/07/2016 15:30:29 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em

CHAVE DE ACESSO

5216 0700 0992 8300 0847 6500 1000 0010 1610 1036 2995

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro - 01.112.580/0001-71 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIAS

BR 153 KM 98 N. 3105 - CENTRO
ANAPOLIS-GO

Consulta via leitor QR Code



Protocolo de Autorização: 152160597955464 15/07/2016 15:30:29

Ido ADM: 800306
endedor: 99 - IVAELTON ALVES DA SILVA

A handwritten signature in blue ink, located in the upper right area of the page.

REIMPRESSÃO

UNIAO COMERCIAL REZENDE LTDA
CNPJ - 00.099.283/0008-47 Inscrição Estadual - 10449750-5
AV JK QD 01 LT 02 MAE BELA POSSE GO

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica para Consumidor Final

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Vl.Unit	V. TOTAL
57.217	CIMENTO TOC. TODAS AS OBRAS 50KG	5,00	SCO	24,89	124,45
56.165	PAINEL SUPERLED SOB QUAD 22,5X22,5 6000K	1,00	PC	79,43	79,43
56.203	PAINEL SUPERLED SOB QUAD 30X30 6000K 24W	2,00	PC	131,70	263,40
53.506	LUMINARIA TARTARUGA 60W BRANCA	5,00	PC	22,61	113,05
17.780	BASE DECORA SB.CS P 3,2 L	1,00	GL	105,15	105,15
17.881	CONC. CS VERDE-M N.6 946ML	39,60	PUL	0,08	3,16
17.916	CONC. CS AZUL-N N.7 946ML	53,60	PUL	0,08	4,28
17.874	CONC. CS PRETO-R N.9 946ML	110,00	PUL	0,05	5,50

TD. TOTAL DE ITENS
VALOR PRODUTOS R\$
VALOR DESCONTOS R\$
VALOR TOTAL R\$

89
8.303,21
678,21
7.625,00

FORMA DE PAGAMENTO
crédito loja

VALOR PAGO
7.625,00

trib aprox R\$: 899,63 Federal e 717,77 Estadual Fonte: IBPT 5oi7eW

EMISSION NORMAL

Número 1016 Série 1 Emissao 15/07/2016 15:30:29 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em

CHAVE DE ACESSO

5216 0700 0992 8300 0847 6500 1000 0010 1610 1036 2995

CONSUMIDOR

CNPJ/CPF/ID Estrangeiro - 01.112.580/0001-71 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIAS

BR 153 KM 98 N. 3105 - CENTRO
ANAPOLIS-GO

Consulta via leitor QR Code



Protocolo de Autorização: 152160597955464 15/07/2016 15:30:29

Pedido ADM: 800306

Vendedor: 99 - IVAELTON ALVES DA SILVA